
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.

5
1
4

12
14
55
7

25

Name

Paul Schön
Raul Martinez
Patrick Negura
Leonie Martinez
Romeo Ruckstuhl
Leo Gonzalez
Leon Kubetyan
Florin Eggenberger

Klasse
RM Micro

RM Micro

RM Micro

RM Micro

RM Micro

RM Micro

RM Micro

RM Micro

Beste Zeit.

52.363
52.455
53.448
53.780
53.944
54.342
54.817
54.979

Diff.

-
+0.092
+1.085
+1.417
+1.581
+1.979
+2.454
+2.616

In Runde

9
8
5
8
8
8
6
6

Zweite Runde

7
7
8
6
9
7
8
8

Zweitbester

52.370
52.541
53.576
53.867
54.176
54.461
55.073
55.112

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC4 - Bopfingen
Zeitfahren

Zeitfahren RM Micro

Qualifikation (10 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

20.09.2020 09:10
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
5
1
4

14
12
7

25
55

Name
Paul Schön
Raul Martinez
Patrick Negura
Romeo Ruckstuhl
Leonie Martinez
Leon Kubetyan
Florin Eggenberger
Leo Gonzalez

Chassis
CRG
CRG
CRG
CRG
CRG
CRG
CRG
Parolin

Club
PS#5 Karting
Oerlikon
Kart
KCO
KCO
Kart
Kart Club Oerlikon
Kart

Runden
7
7
7
7
7
7
7
7

Diff.
-

+0.100
+4.458

+11.411
+14.790
+16.328
+16.938
+18.264

Gesamtzeit
7:26.976
7:27.076
7:31.434
7:38.387
7:41.766
7:43.304
7:43.914
7:45.240

Beste Zeit.
52.809
52.798
53.519
54.537
54.341
54.736
54.804
54.651

Bemerkung

Korridor 3 sec.

Nach Runden sortiertRMC4 - Bopfingen
1. Lauf

1. Lauf RM Micro

Rennen (7 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

20.09.2020 10:50

Vorsprung

+0.100

Durchschn.Geschw.

57.506

Beste Rundenzeit

52.798

Beste Geschw.

69.548

Beste Runde von

[1] Raul Martinez
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
5
1
4

14
7

12
55
25

Name
Paul Schön
Raul Martinez
Patrick Negura
Romeo Ruckstuhl
Leon Kubetyan
Leonie Martinez
Leo Gonzalez
Florin Eggenberger

Chassis
CRG
CRG
CRG
CRG
CRG
CRG
Parolin
CRG

Club
PS#5 Karting
Oerlikon
Kart
KCO
Kart
KCO
Kart
Kart Club Oerlikon

Runden
7
7
7
7
7
7
7
7

Diff.
-

+0.567
+6.808

+12.042
+13.988
+14.096
+16.091
+17.707

Gesamtzeit
7:25.353
7:25.920
7:32.161
7:37.395
7:39.341
7:39.449
7:41.444
7:43.060

Beste Zeit.
52.581
52.572
53.594
54.016
54.206
54.234
54.394
54.591

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC4 - Bopfingen
2. Lauf

2. Lauf RM Micro

Rennen (7 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

20.09.2020 13:50

Vorsprung

+0.567

Durchschn.Geschw.

57.716

Beste Rundenzeit

52.572

Beste Geschw.

69.847

Beste Runde von

[1] Raul Martinez
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
5
1
4

55
12
14
7

25

Name
Paul Schön
Raul Martinez
Patrick Negura
Leo Gonzalez
Leonie Martinez
Romeo Ruckstuhl
Leon Kubetyan
Florin Eggenberger

Chassis
CRG
CRG
CRG
Parolin
CRG
CRG
CRG
CRG

Club
PS#5 Karting
Oerlikon
Kart
Kart
KCO
KCO
Kart
Kart Club Oerlikon

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11

Diff.
-

+0.002
+11.771
+16.859
+16.965
+18.140
+21.381
+37.177

Gesamtzeit
10:18.674
10:18.676
10:30.445
10:35.533
10:35.639
10:36.814
10:40.055
10:55.851

Beste Zeit.
52.432
52.432
53.674
53.852
53.850
53.781
54.081
54.632

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC4 - Bopfingen
Final

Final RM Micro

Rennen (11 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

20.09.2020 16:05

Vorsprung

+0.002

Durchschn.Geschw.

65.288

Beste Rundenzeit

52.432

Beste Geschw.

70.034

Beste Runde von

[1] Raul Martinez
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